MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacoes@franciscobeltrao.com.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL N° 003/2021/PMFB
MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO
ENTIDADE PROMOTORA: MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO - PR
RECURSOS: DE RECEITA VINCULADA A E.C. 29/00 e BLOCO DE CUSTEIO
E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE

                     O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o n°
77.816.510/0001-66, com sede à Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000,
centro, torna público que fará realizar a qualquer tempo a partir da data da
publicação do edital e pelo período de 365(trezentos e sessenta e cinco) dias,
CHAMAMENTO PÚBLICO, para fins de credenciamento de pessoas jurídicas e
pessoas físicas, para prestação de serviços médicos em regime de plantão na
UPA – Unidade de Pronto Atendimento 24 Horas, no Centro de Saúde do bairro
da Cango, no CAPS AD II e no Centro de Saúde da Cidade Norte, pelo período
de 12(doze) meses.

  Informações complementares sobre o edital, poderão ser obtidas na
Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no endereço supra citado, ou através
do telefone (0xx46) 3520-2103, do e-mail licitacoes@franciscobeltrao.com.br ou
na webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

                   Francisco Beltrão, 18 de fevereiro de 2021.

CLEBER FONTANA
  PREFEITO MUNICIPAL

http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br/